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ENTIDADE(S): FUNDO MUNICIPAL SAUDE GALVAO
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Exercicio de 2024
Periodo de: Fevereiro a Fevereiro
Despesa: Paga

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

| Exercicio Atual ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

RECEITA ORGAMENTARIA

Ordinaria

Recursos de Impostos - Saude - 15 %

Outros Recursos nao Vinculados

Transf. de Municipios ref. a Convénios Instrumentos Congéneres
vinculados a Saude

Vinculada

Transferéncia do Sistema Unico de Satide - SUS/Unigo

Transferéncias Governo Federal ACS e Endemias

Complem. da Unido do Piso Enfermagem

Transferéncias do Sistema Unico de Satide - SUS/Estado

Transferéncias de Convénios - Unido/Saude

Emendas Parlamentares Impositivas - Transf. do Estado

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS

Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados

142.399,31 DESPESA ORGAMENTARIA
28.755,92 Ordinaria
2.826,62 Recursos de Impostos - Saude - 15 %
13.217,42
12.711,88

113.643,39 Vinculada
67.656,08 Transferéncia do Sistema Unico de Satde - SUS/Uniao
19.768,00 Transferéncias Governo Federal ACS e Endemias
1.022,99
25.184,65
0,07
11,60

300.000,00 TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS
76.649,72 EXTRAORGAMENTARIAS
Pagamentos de Restos a Pagar Nao Processados

Pagamentos de Restos a Pagar Processados
76.649,72 Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ANTERIORES 499.552,44 SALDOS ATUAIS
CAIXA 0,00 CAIXA
CONTAS CORRENTES 499.552,44 CONTAS CORRENTES
APLICACOES 0,00 APLICACOES
TOTAL 1.018.601,47
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Contador Gestor do Fundo de Saude

586.284,24
505.836,09
505.836,09

80.448,15
65.448,15
15.000,00

0,00

56.376,45
4.134,29
0,00
52.242,16

375.940,78

0,00

375.940,78

0,00

TOTAL 1.018.601,47
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